

Pinocchio Kommunikation ApS

Bakkehegnet 32, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 24 22 38 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Hans Jørgen Hvitved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pinocchio Kommunikation ApS
Bakkehegnet 32
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 24 22 38 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Hvitved, Direktør

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.950 kr. mod 1.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.426 kr. mod 231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	18.950	1.957
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.411	-1.648
Resultat før skat	17.539	309
2 Skat af årets resultat	-4.113	-78
Årets resultat	13.426	231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.426	231
Disponeret i alt	13.426	231

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.893	6.957
Tilgodehavender i alt	5.893	6.957
Likvide beholdninger	377	364
Omsætningsaktiver i alt	6.270	7.321
Aktiver i alt	6.270	7.321

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-157.275</u>	<u>-170.702</u>
	Egenkapital i alt	<u>-32.275</u>	<u>-45.702</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.338	1.225
	Anden gæld	<u>33.207</u>	<u>51.798</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.545</u>	<u>53.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.545</u>	<u>53.023</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.270</u>	 <u>7.321</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.411	1.648
	1.411	1.648
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.113	78
	4.113	78
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		675.000
Kostpris ultimo		675.000
Af- og nedskrivninger primo		675.000
Af- og nedskrivninger ultimo		675.000
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	188.469	19.073
Kostpris ultimo	188.469	19.073
Af- og nedskrivninger primo	188.469	19.073
Af- og nedskrivninger ultimo	188.469	19.073
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-170.701	-170.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.426</u>	<u>231</u>
	<u>-157.275</u>	<u>-170.702</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		